
MocaxMFGPQI

MO evid.č. Dohoda o narovnání ke smlouvě: 6440-0003-2024-130

Dohoda o narovnání
ke smlouvě ev. č. 6440-0003-2024-130

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
404881/0710,
Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucího oddělení provozu Bmo,
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA,
ve věcech technických: za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem,

Michal Čačala,
ve věcech technických za Provozní středisko 0623 Prostějov (PS 0623):

Bc. Bronislav Šmolka,
Aleš Novotný,
Renáta Janštová,

koordinátor BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Bmo,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo

(dále jen „objednatel'1) na straně jedné

a

2. STAVBROS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 7830,
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem 1:
Bankovní spojení 2:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka:

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova,
46977490,
CZ46977490,
Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-3237020257/0100,
ČSOB, a.s., č.ú.: 269009737/0300,
Vladislavem Hanslíkem, jednatelem společnosti,

p8k4ajf,
Adresa pro doručování: V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají podle § 1903 a násl. ustanovení zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tato dohodu o
narovnání.



MO evid.č. Dohoda o narovnání ke smlouvě: 6440-0003-2024-130

Článek 1 
Prohlášení

Smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody o narovnání, jejímž předmětem je vzájemné vypořádání 
závazků z titulu - plnění Smlouvy o dílo č. 6440-0003-2024-130 uzavřené dne 4. 7. 2024 a dodatku č. 1 ze 
dne 4. 10. 2024, jejímž předmětem plnění je změna závazku spočívající ve snížení rozsahu prací o 
měněpráce, které vyvstaly v průběhu díla a nebylo možno je předem předvídat.

Článek 2
Předmět narovnání

2.2 V rámci plnění zakázky byl ze strany objednatele zpracován podklad pro soupis odečtených prací 
v rozsahu stanoveném v ěl. 2 odst. 2. 2. smlouvy, čímž došlo ke snížení rozsahu plnění oproti smluvnímu 
ujednání ve výše citované smlouvě.

2.3 Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem a po dohodě smluvních stran došlo ke snížení ceny za 
provedené dílo, a to o částku ve výši o 985 021,47 Kě bez DPH.

Článek 3 
Narovnání

Na základě této dohody o narovnání se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit do 30 kalendářních dnů od 
doručení faktury cenu ve výši 2 969 598,58 Kč bez DPH, cenu s 21% DPH ve výši 3 593 214,28 Kč, v níž 
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním citované smlouvy.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že úhradou ceny za skutečně provedené práce, to je po splnění 
povinností stanovených touto dohodou, budou zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě žádné nároky.

4.2 Tato dohoda o narovnání o 2 očíslovaných stranách, je vyhotovena pouze v elektronické podobě a 
uložena v Národním elektronickém nástroji (NEN).

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po 
vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis odečtených prací 10 listů

Za objednatele

Ing. Peter Cekul, MBA 
Vedoucí oddělení provozu Brno 

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele

Vladislav Hanslík.. ...............
Digitálně podepsal Vladislav Hanslík 

. PAtgm?P?/t,t2.02 10:31:45 +01'00'

Vladislav Hanslík 
Jednatel společnosti STAVBROS, s.r.o.



Příloha č.l k dohodě o narovnání k SoD č.6440-0003-2024-130

Název
PS 0623 - Oprava střešní krytiny, oprava spádové vrstvy, oprava napojení na dešťové svody vedené vnitřkem budovy, oprava

střešního vylezu, b.č. 49, Administrativní budova, LK Prostějov

Cena dle původní SoD včetně Dodatku č.l 3 954 620,05 Kč 4 785 090,26 Kč

neprovedené práce ze smlouvy 930 093,21 Kč 1 125 412,78 Kč

neprovedené práce z Dodatku č.l 54 928,26 Kč 66 463,19 Kč

neprovedené práce celkem 985 021,47 Kč 1191 875,98 Kč

Cena dle dohody o narovnání 2 969 598,58 Kč 3 593 214,28 Kč

bez DPH Cena celkem včetně DPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

P24-06-22-02-049 Oprava střechy

Objekt:

SO 49 SOD NEPROVEDEN - SO 49 - Seznam neprovedených prací - kontrola PS 0623 Pv

Místo: Datum: 11.4.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 930 093,21

HSV - Práce a dodávky HSV

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

713 - Izolace tepelné

767 - Konstrukce zámečnické

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
P24-06-22-02-049 Oprava střechy

Objekt:

SO 49 SOD NEPROVEDEN - SO 49 - Seznam neprovedených prací - kontrola PS 0623 Pv

Místo: Datum: 11.4.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 930 093,21

D HSV Práce a dodávky HSV
96 K 612315223 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 6,000

w "oprava potrubí vpustf"6 6,000
w Součet 6,000

D 62 Úprava povrchů vněiších

K 622151001 Peneirační nátěr vnějších pastovitých íenkovrstvých omítek akrylátový stěn m2 3,660

w 3,66 3,660
w Součet 3,660

2 ry 622311121 Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 109,660

w "spodní střecha - atika"((64,1-0,25*2)*2+(13,5-0,25*2)*2)*0,65+0,3*0,55*8 100,900
w "horní střecha-atika”0,6*(2,7+2,9*2) 5,100
w "oprava po výměně dilatační !išty"(3,2*2+2,9*2)*0,3 3,660
w Součet 109,660

3 K 622511002
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm
stěn

m2 3,660

w "oprava po výměně dilatační lišty"(3,2*2+2,9*2)*0,3 3,660
w Součet o,í>5u

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

121 K 631311137 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,740

w 6*1,5*0,3 2,700
w 4,25*3,95*0,3 5,036
w Součet 7,736
w NEPROVEDENO
w 1,74 1,740

4 K 632451424 Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 15 m2 863,340

5 K 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 863,340

w 863,34 863,340
w Součet 863,340

119 K 632450122 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrně (střední) tl. přes 20 do 30 mm m2 49,260

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "vyrovnání horní strany Atik"
w "atika spodní střechy“(64,1*2+13,5*2)*0,3 46,560
w "atika homi střechy"(3,2+2,9*2)*0,3 2,700
w Součet 49,260

D 96 Bourání konstrukcí

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 863,340

W 863,34 863,340
w Součet 863,340

99 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
do 1.9 m

m2 7,200

w "oprava potrubí vpustí"1,2*6 7,200
w Součet 7,200

D 997 Přesun sutě

79 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně
za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 66,072

w 443,16*12 "Přepočtené koeficientem množství 5 317,920
w Součet 5 317,920
w 5,506*12 66,072

80 K 997QQ2611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 5,506

78 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 5,506

76 !< 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly
výšky přes 12 do 15 m

i 5,506

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -
S1 £ 997013219 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých

10 m
t 5,506

120 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,506

D 998 Přesun hmot

75 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 52,125

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

21 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studená nátěrem lakem penetračním
nebo asfaltovým

m2 863,340

W 863,34 863,340
W Součet 863,340
W ODEČÍTÁME CELÉ PROTOŽE JE OBSAŽENO V POL.28

23 K 712340834
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NA1P v plné ploše Příplatek k ceně -
0833 za každou další vrstvu

m2 981,880

w 981,88*2 1 963,760
w Součet 1 963,760
w NEPROVEDENO
w 981,88 981,880

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

69 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 17,000

w "stávající větrací komínky"22 22,000
w Součet 22,000
w NEPROVEDENO
w 17 17,000

28 K 712811101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studená na konstrukce
převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním

m2 5,100

w parozábrana
w "spodní střecha - atika"((64,1-0,25*2)*2+(13,5-0,25*2)*2)*0,65+0,3*0,55*8 100,900
w "horní střecha-atika"0,6*(2,7+2,9*2) 5,100
w Součet 106,000
w NEPROVEDENO
w "horní střecha-atika"0,6*(2,7+2,9*2) 5,100

29 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,187

w 863,34 863,340
w Součet 863,340
w NEPROVEDENO
w 210/(863,34+106) 0,217
w 0,217*-106/1000 -0,023
w 0,210-0,023 0,187

30 K 712841559
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce
přewšuiící úroveň střechy, NAIP

m2 5,100

w parozábrana
w “spodní střecha - atiká'((64,1-0,25*2)*2+(13,5-0,25*2)*2)*0,65+0,3*0,55*8 100,900
w “horní střecha-atika”0,6*(2,7+2,9*2) 5,100
w Mezlsoučet 106,000
w "izolace střechy"100,9*2+5,1*2 212,000
w Součet 318,000
w NEPROVEDENO
w "horní střecha-atika"0,6*(2,7+2,9*2) 5,100

115 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,210

117 K 998712181
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu

t 0,210

D 766 Konstrukce truhlářské

106 K 766-001 Dodávka střešního výlezu s víkem, integrovaný žebřík, zateplené kus 1,000

105 K 766231121 Montáž sklápěcích schodů na půdu prostupového uzávěru s plechovým víkem kus 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

100 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 180,000

w "oprava potrubí vpustí - předpoklad"6*30 180,000
w Součet 180,000

101 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 189,000

w 180*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 189,000
w Součet 189,000

98 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,000

97 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 3,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "oprava potrubí vpúustí" 1’0,5’6 3,000
w Součet 3,000

D 713 Izolace tepelné

102 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně bez mechanického kotvení

m2 7,320

w "tepelná izolace atik a nástavby"
w ((64,1-0,25*2)*2+(13,5-0,25*2)*2+3,2*2+2,9*2)*0,6 99,240
w Součet 99,240
w NEPROVEDENO
w (3,2*2+2,9*2)*0,6 7,320

114 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladkýpovrch 300kPA ti 100mm m2 8,052
w "tepelná izolace atik a nástavby"
w (((64,1-0,25*2)*2+(13,5-0,25*2)*2+3,2*2+2,9*2)*0,6)*1,1 109,164
w Součet 109,164
w neprovedeno
w (3,2*2+2,9*2)*0,6*1,1 8,052

118 M 28372206 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 140mm m2 941,058
w "spodní střecha"(64,1*13,5-3,2*2,9-0,75*0,75)*1,1 941,058
w Součet 941,058
w NEPROVEDENO
vv Cena snížena o rozdíl položek 118-113
w 545-280 265,000

108 K 998713122
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m

i 4,303

D 767 Konstrukce zámečnické
84 K 767-001 Demontáž stávajících poklopů výlezů, dodávka a montáž nových zateplených vč povrch úpravy kus 1,000

85 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,870

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
93 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 3,000

w "oprava kanalizace od vpustí" 1*6 6,000
w Součet 6,000
w NEPROVEDENO
w 0,5*6 3,000

92 K 721140917 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150 kus 12,000
w "oprava kanalizace od vpustí" 2*6 12,000
w Součet 12,000

94 K 721141105 Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 150 m 6,000

109 K 998721122
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

0,165
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské

35 K 764001811 Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti m 12,200
w "spodní střecha”3,2*2+2,9*2 12,200
w Součet 12,200
w NEPROVEDENO
w ÚČTOVÁNO V D 1 POL.69

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 764011404 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm m 2,700

w "okap horní střechy"2,7 2,700
w Součet 2,700

43 K 764041324 Dilatační lišta z titanzinkového lesklého válcovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 200 mm m 12,200

w "spodní střecha”3,2*2+2,9*2 12,200
w Součet 12,200

83 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,019

110 K 998764122
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,019
vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

60 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000

w 832176,4*0,27 224 687,628
w 122000/(4670689,62-122000) 0,027
w 905641,21*0,027 24 452,313
w 01 1,000

Strana 6 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P24-06-22-02-049 Oprava střechy

Objekt:

SO 49 D1 NEPROVEDENO - SO 49 Dl- Seznam neprovedených prací - kontrola PS 0623 Pv

Místo: Datum: 11.4.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

S9 - Staveništnf přesun hmot

712 - Povlakové krytiny

713- Izolace tepelné

766 - Konstrukce truhlářské, okna a dveře

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
P24-06-22-02-049 Oprava střechy

Objekt:

SO 49 D1 NEPROVEDENO - SO 49 D1- Seznam neprovedených prací - kontrola PS 0623 Pv

Místo: Datum: 11.4.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 K 631311137 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,739

w 6*1,5*0,3 2,700
w 4,25*3,95*0,3 5,036
w Součet 7,736
w NEPROVEDENO
w 6*1,5*0,1 0,900
w 4,25*3,95*0,05 0,839
w Součet 1,739

D 99 Staveništní přesun hmot

15 K 998018003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) t 4,351

D 712 Povlakové krytiny
16 M 111163150 lakpenetračn! asfaltový t 0,004

17 M 62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie/hliníkové fólie s textilii m2 19,896

18 M 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií m2 19,896

19 M 62866281 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií m2 76,996

w pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným
minerálním posypem nebo textilií na ho

w 57,1 57,100
w 19,896 19,896
w Součet 76,996

20 K 7123111011 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studená m2 16,787

21 K 712340831 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé m2 9,425

w 3,25*2,9 9,425
w Součet 9,425

23 K 712340834 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek m2 18,850

w Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za
každou další vrstvu

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 3,25*2,9*2 18,850
w Součet 18,850

25 K 9987121021 Přesun hmot pro povlakové krytiny t 0,525

26 K 9987121811 Přesun hmot pro povlakové krytiny, Příplatek t 0,525

27 K 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m í 0,156

28 K 997002519 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním t 1,872

w Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý
další započatý 1 km přes 1 km

w Součet 0,000
w 0,156*12 1,872

29 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,156

30 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 0,156

31 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m t 0,156

32 K 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m t 0,156

33 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,156

34 K 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,312

w 0,4147/0,207350 2,000
w 0,156*2 0,312

D 713 Izolace tepelné
36 K 28372206 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 ti 140mm m2 18,238

w Cena
vv 545-265 280,000
w Množství
w 18,238 18,238

D 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře
75 K 766321500 Montáž a dodávka rámu z hranolů vč. oplechování pro výlez na střechu ks 1,000

Strana 3 z


